

**Lucrari de reparatii generale si
de renovare din cadrul
Batalionului de comunicatii si
aparare cibernetica al AN**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii generale si de renovare din cadrul Batalionului de
comunicatii si aparare cibernetica al AN**

Valoarea de deviz 156 562,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera nr.1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,590	24,22 24,22	183,81 183,81
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,620	2 582,77 32,29	4 184,09 52,31
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,500	430,90 20,76	646,35 31,14
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,500	508,29 5,19	762,43 7,78
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,830	2 500,30 46,70	4 575,55 85,47
6	RpCJ06Bk-2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	24,240	98,09 76,11	2 377,66 1 844,94

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,470	5,28 1,73	44,72 14,65
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,470	90,78 36,90	768,89 312,56
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,470	5,28 1,73	44,72 14,65
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,470	40,08 31,71	339,45 268,61
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,470	5,28 1,73	44,72 14,65
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,470	74,85 31,71	633,99 268,61
13	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2	44,820	16,67 15,57	747,07 697,77
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,820	5,28 1,73	236,64 77,53
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160gr/m2	m2	44,820	25,41 11,53	1 139,01 516,86
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	44,820	90,78 36,90	4 068,69 1 653,97
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,820	5,28 1,73	236,64 77,53
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	44,820	40,08	1 796,24

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,71	1 421,38
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,820	5,28 1,73	236,64 77,53
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,820	74,85 31,71	3 354,82 1 421,38
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,800	339,00 126,85	4 678,23 1 750,56
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm clasa 33 inclusiv plinte din PVC 60mm	m2	13,800	543,39 74,96	7 498,82 1 034,42
23	RpCO56A	Demontrii pereti PVC din panouri de sticla	m2	11,190	24,22 24,22	270,99 270,99
24	CK27B	Pereti PVC din panouri de sticla (culoare antracit) cu usa de steclopachet d 2,10 x5,33 m (cu usa 2,10 x 1,50)	m2	11,190	2 532,77 46,13	28 341,67 516,17
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	11,190	430,90 20,76	4 821,74 232,28
		Total Camera nr.1 Inclusiv salariu				72 033,47 12 847,54
		2. Camera nr.2				
26	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2	35,000	16,67 15,57	583,39 544,89
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,000	5,28 1,73	184,79 60,54
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160gr/m2	m2	35,000	25,41 11,53	889,46 403,62
29	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	35,000	90,78 36,90	3 177,24 1 291,58

1	2	3	4	5	6	7
		preparare mecanica a mortarului.				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,000	5,28 1,73	184,79 60,54
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,000	40,08 31,71	1 402,68 1 109,95
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,000	5,28 1,73	184,79 60,54
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,000	74,85 31,71	2 619,78 1 109,95
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,610	339,00 126,85	3 257,81 1 219,05
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC-linolem	m2	9,610	27,42 26,52	263,54 254,89
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm clasa 33 inclusiv plinte din PVC 60mm	m2	9,610	543,39 74,96	5 222,01 720,35
		Total Camera nr.2 Inclusiv salariu				17 970,29 6 835,92
		3. Electricitate				
37	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc	23,000	3,46 3,46	79,57 79,57
38	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc	20,000	72,53 17,87	1 450,57 357,49
39	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor duble	buc	3,000	59,28 15,57	177,85 46,70
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru armstrong	buc	4,000	572,85 62,85	2 291,40 251,40
41	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc	23,000	3,46 3,46	79,57 79,57
		Total Electricitate Inclusiv salariu				4 078,96 814,74
		4. Timplarie				
42	CK12A	Usi metalice confectionate si montate 1 buc-2.04*1.15, 1 buc 2.04*0.9	m2	4,170	3 816,70 253,70	15 915,64 1 057,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarie Inclusiv salariu				15 915,62 1 057,95

		Total	lei	109 998,48
		Assigurarea socila	24,00 %	5 173,47
		Transportarea	5,00 %	4 304,91
		Total	100,00 +	119 476,86
		Cheltueli de regie	5,00 %	5 973,84
		Total	100,00 +	125 450,70
		Beneficiul de deviz	4,00 %	5 018,03
		Total	100,00 +	130 468,73
		Tva	20,00 %	26 093,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		156 562,47 21 556,13

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Demerji Tudor
Date: 2023.09.11 21:38:09 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



**Lucrari de reparatii generale si
de renovare din cadrul
Batalionului de comunicatii si
aparare cibernetica al AN**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii generale si de renovare din cadrul Batalionului de comunicatii
si aparare cibernetica al AN**

Valoarea de deviz 156 562,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,542	57,66	1 472,77
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,730	57,66	2 290,86
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,837	57,66	4 488,07
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,126	57,66	64,92
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,667	57,66	615,03
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,132	57,66	1 679,74
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,130	57,66	814,74
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,506	57,66	3 258,11
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,792	57,66	45,68
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,762	57,66	851,17
11.	7422010060100	Timplar	h-om	55,607	57,66	3 206,33
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,074	57,66	2 541,31
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,944	57,66	227,40
Total manopera						21 556,13

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual dublu	buc	3,030	40,00	121,20
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	24,826	10,00	248,26
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	400,00	8,36
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,301	400,00	120,24
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,529	5,00	22,65
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,620	2 500,00	4 050,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,830	2 350,00	4 300,50
8.	2030112951150-24	Pereti PVC din panouri de sticla (culoare antracit) cu usa de steclopachet d 2,10 x5,33 m (cu usa 2,10 x 1,50)	m2	11,190	2 450,00	27 415,50
9.	2030122946766	Plinte din LPVC 60mm	m	21,280	60,00	1 276,78
10.	2051142950700	Dibluri	buc	40,000	0,10	4,00
11.	2320166200729	Parchetin	l	0,288	0,00	0,00

12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,973	120,00	356,72
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	39,730	22,00	874,07
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,316	100,00	3 531,60
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,919	60,00	175,14
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,146	200,00	229,22
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,973	4,50	53,88
18.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre apr.30 cm	m	12,944	400,00	5 177,52
19.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi apr 50cm	m	1,500	500,00	750,00
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	87,802	12,00	1 053,62
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	53,348	2,70	144,04
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,048	5 800,00	281,30
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,547	5,80	32,17
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	630,391	3,90	2 458,52
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,137	7,90	735,78
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,242	0,00	0,00
27.	2670112204051	Placi din laminat gr12mm clasa33	m2	24,826	380,00	9 433,99
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	52,452	5,00	262,26
29.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	24,581	200,00	4 916,10
30.	2746167335100	Priza dubla	buc	20,400	50,00	1 020,00
31.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,000	3,00	69,00
32.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	4,170	3 500,00	14 595,00
33.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,584	41,00	23,94
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	117,715	0,50	58,86
35.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	40,000	0,20	8,00
36.	2874136313300	Diblu din metal	buc	93,640	0,50	46,82
37.	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru armstrong	buc	4,080	500,00	2 040,00
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,846	3,40	36,88
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,622	20,00	92,43
40.	4100126202818	Apa	m3	0,377	20,00	7,53
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,244	5,00	66,22
Total materiale de constructii						86 098,11

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,083	300,00	25,02
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	27,811	30,00	834,34
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,337	10,00	3,37
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,798	10,00	7,98
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,576	10,00	15,76
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	27,370	50,00	1 368,49
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,463	20,00	89,26
Total utilaje de constructii						2 344,23

Total	lei	109 998,48
Assigurarea socila	24,00 %	5 173,47
Transportarea	5,00 %	4 304,91
Total	100,00 +	119 476,86
Cheltueli de regie	5,00 %	5 973,84

Total	100,00 +	125 450,70
Beneficiul de deviz	4,00 %	5 018,03
Total	100,00 +	130 468,73
Tva	20,00 %	26 093,75

Total deviz:

**156 562,4
7**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Demerji Tudor
Date: 2023.09.11 21:39:11 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



**Obiect Lucrari de reparatii generale si de
renovare din cadrul Batalionului de comunicatii
si aparare cibernetica al AN**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera nr.1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			2 582,77 32,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	120,00	19,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	200,00	24,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,40	2,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			430,90 20,76
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre apr.30 cm	m	1,0000	400,00	408,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			508,29 5,19
	7422010060100	Timplari	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi apr 50cm	m	1,0000	500,00	500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 500,30 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	34,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	RpCJ06Bk-2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m			98,09 76,11

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	25,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,70	5,29
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	5 800,00	11,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	400,00	4,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			90,78 ----- 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	30,00	9,45
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,08 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,85 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,80	0,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
13	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2			16,67 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160gr/m2	m2			25,41 ----- 11,53

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			90,78
						36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	30,00	9,45
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,08
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,85
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,80	0,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,00
						126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm clasa 33 inclusiv plinte din PVC 60mm	m2			543,39
						74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat gr12mm clasa33	m2	1,0500	380,00	402,99
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2030122946766	Plinte din IPVC 60mm	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
23	RpCO56A	Demontri pereti PVC din panouri de sticla	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
24	CK27B	Pereti PVC din panouri de sticla (culoare antracit) cu usa de steclopachet d 2,10 x5,33 m (cu usa 2,10 x 1,50)	m2			2 532,77
						46,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112951150-2 4	Pereti PVC din panouri de sticla (culoare antracit) cu usa de steclopachet d 2,10 x5,33 m (cu usa 2,10 x	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00

1	2	3	4	5	6	7
		1,50)				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,00	19,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	200,00	11,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,40	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			430,90
						20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre apr.30 cm	m	1,0000	400,00	408,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Camera nr.2				
26	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2			16,67
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,28
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160gr/m2	m2			25,41
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
29	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			90,78
						36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	30,00	9,45
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,28
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			40,08
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,28
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,85
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,80	0,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,00 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC-linolem	m2			27,42 26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm clasa 33 inclusiv plinte din PVC 60mm	m2			543,39 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat gr12mm clasa33	m2	1,0500	380,00	402,99
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2030122946766	Plinte din IPVC 60mm	m	0,9000	60,00	54,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		3. Electricitate				
37	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc			3,46 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
38	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc			72,53 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza dubla	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,80	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
39	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor duble	buc			59,28 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual dublu	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,80	0,29
40	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat LED pentru armstrong	buc			572,85 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru armstrong	buc	1,0000	500,00	510,00
41	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc			3,46 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
		4. Timplarie				
42	CK12A	Usi metalice confectionate si montate 1 buc-2.04*1.15, 1 buc 2.04*0.9	m2			3 816,70 253,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	57,66	15,57

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	3,40	0,95
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	41,00	5,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,70	3,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	60,00	42,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	6,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. signed by Demerji Tudor
Date: 2023.09.11 21:40:26 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



L.S.